一般競争入札公告

令和７年度鳥獣被害対策実践事業（うち緊急捕獲活動支援事業）に係る電磁的記録方法

（専用アプリ（システム含む））導入等業務委託については，下記のとおり一般競争入札

に付します。

 令和７年９月 11 日

                     南九州市鳥獣被害防止対策協議会

会長 伊佐敷 純郎

記

１ 競争入札に付する事項

 (1) 事 業 名 ： 令和７年度鳥獣被害対策実践事業（うち緊急捕獲活動支援事業）

 (2) 事業内容 ： 電磁的記録方法（専用アプリ（システム含む））導入等

 (3) 契約方法 ： 業務委託契約

 (4) 仕様内容 ： 仕様書のとおり

 (5) 予定納期 ： 令和７年 10 月 10 日（金）

 (6)  納品場所 ： 南九州市農業振興課内（南九州市頴娃町牧之内 2830 番地）

 (7)  入札方法等 ： 別添，入札説明書のとおり

２ 競争入札に参加する者に必要な資格等

 (1) 資格要件

    対象事業について，納品が適正に行える者

 (2) 欠格要件

    ア 経営状態が著しく不健全であると認められる者

    イ 参加資格申請書や添付書類の重要な事項について，虚偽の記載を行った者，
   並びに重要な事実を記載しない者

３ 入札説明書の交付，閲覧期間及び場所

 (1) 期  間 ： 令和７年９月 11 日（木）から令和７年９月 26 日（金）まで

 (2) 場  所 ： 南九州市役所頴娃庁舎２階 農業振興課内

          南九州市鳥獣被害防止対策協議会

４ 入札及び開札の日時と場所

 (1) 日  時 : 令和７年 10 月１日（水） 午前 10 時 30 分から

 (2) 場  所 : 南九州市役所頴娃庁舎２階 大会議室

５ 入札の無効

  本公告に示した入札参加に必要な資格の無い者の入札，及び入札の条件に違反した入

札は無効とする。

６ 落札者の決定方法

  予定価格の制限の範囲内で最低価格者をもって落札者とする。

７ その他

  その他の詳細については，入札説明書による。